
  

Uchwała Nr  XXIII/155/2016  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 września 2016r.  
 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 814) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XIV/90/2015 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 23 grudnia 2015r., zmienionej uchwałami:  

        Nr  XV/98/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  27 stycznia 2016r., 

        Nr 248/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2016r., 

        Nr 254/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2016r., 

        Nr XVI/104/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2016 r., 

        Nr 259/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2016r.,   

        Nr 268/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 marca 2016r.,  

        Nr 273/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016r., 

        Nr XVII/118/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016r.,     

        Nr 279/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 kwietnia 2016r., 

        Nr XVIII/126/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2016r.,   

        Nr 289/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2016r.,   

        Nr XIX/130/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2016r., 

        Nr 309/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 czerwca 2016r.,    
        Nr 319/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 czerwca 2016r.,  

        Nr XX/142/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2016r., 

        Nr 336/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2016r.,    
        Nr XXI/147/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2016r., 

        Nr 379/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia 2016r., 

        Nr 384/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 sierpnia 2016r., 

        Nr 390/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 września 2016r., 

        Nr XXII/150/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 września 2016r., 

        dokonuje się  następujących zmian: 

 

1)   w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2016 rok: 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 
 

 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 17 850,00 0,00 17 850,00 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 3 150,00 0,00 3 150,00 

 
  

Dochody bieżące 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 291 960,00 7 500,00 0,00 1 299 460,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 427 060,00 7 500,00 0,00 434 560,00 
 



2 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

427 000,00 7 500,00 0,00 434 500,00 

 

  

Dochody bieżące 427 060,00 7 500,00 0,00 434 560,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 312 109,60 8 800,00 0,00 320 909,60 
 

 75020 Starostwa powiatowe 158 741,00 8 800,00 0,00 167 541,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 156 241,00 6 800,00 0,00 163 041,00 
 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

 

  

Dochody bieżące 158 741,00 8 800,00 0,00 167 541,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 39 706 834,00 755 418,00 0,00 40 462 252,00 
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

31 466 837,00 755 418,00 0,00 32 222 255,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 466 837,00 755 418,00 0,00 32 222 255,00 
 

  

Dochody bieżące 31 466 837,00 755 418,00 0,00 32 222 255,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 026 042,00 81 246,27 0,00 1 107 288,27 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 4 682,27 0,00 4 682,27 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 4 682,27 0,00 4 682,27 

  

  

Dochody bieżące 0,00 4 682,27 0,00 4 682,27 

 

  
  

 

 

 80130 Szkoły zawodowe 540 412,00 4 564,00 0,00 544 976,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 466 566,00 4 564,00 0,00 471 130,00 
 

  

Dochody bieżące 540 412,00 4 564,00 0,00 544 976,00 

 

  
  

 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 228 672,00 72 000,00 0,00 300 672,00 
 

 0830 Wpływy z usług 228 672,00 72 000,00 0,00 300 672,00 
 

  

Dochody bieżące 228 672,00 72 000,00 0,00 300 672,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 5 033 611,00 39 361,00 0,00 5 072 972,00 
 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 084 061,00 3 600,00 0,00 1 087 661,00 
 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 

 

  

Dochody bieżące 1 084 061,00 3 600,00 0,00 1 087 661,00 

 

  
  

 

 

85204 Rodziny zastępcze 1 657 151,00 31 361,00 0,00 1 688 512,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

0,00 31 361,00 0,00 31 361,00 

 

  

Dochody bieżące 1 657 151,00 31 361,00 0,00 1 688 512,00 

 

  
  

 

 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00 

 



3 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 4 400,00 0,00 4 400,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 542 933,86 15 803,00 0,00 1 558 736,86 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 195 911,00 15 803,00 0,00 211 714,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

195 543,00 15 803,00 0,00 211 346,00 

 

  

Dochody bieżące 195 911,00 15 803,00 0,00 211 714,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 081 770,00 3 400,00 0,00 1 085 170,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 103 404,00 3 400,00 0,00 106 804,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 444,00 3 400,00 0,00 3 844,00 
 

  

Dochody bieżące 103 404,00 3 400,00 0,00 106 804,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 791,00 11 000,00 0,00 232 791,00 
 

 90095 Pozostała działalność 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 

 

  
  

 

  

  

 

 

 

 

72 591 704,56 943 528,27 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 73 535 232,83 
 

  

 

 

 

   
  

  W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się dochody na 2016 rok w wysokości  73.535.232,83 zł, z tego:  

       -    dochody bieżące w kwocie        71.518.577,73 zł, 

       -    dochody majątkowe w kwocie    2.016.655,10 zł”. 

 

      Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

2) w załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2016 rok: 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 
 

 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

 
  

Wydatki bieżące 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 000,00 0,00 21 000,00  

  

 

 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 871 900,00 7 500,00 0,00 879 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 427 000,00 7 500,00 0,00 434 500,00 
 
  

Wydatki bieżące 427 000,00 7 500,00 0,00 434 500,00 

 

  

w tym:   



4 
 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 426 175,00 7 500,00 0,00 433 675,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 331 215,00 7 500,00 0,00 338 715,00  
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 7 690 586,60 8 800,00 0,00 7 699 386,60 
 

 75020 Starostwa powiatowe 7 037 740,00 8 800,00 0,00 7 046 540,00 
 
  

Wydatki bieżące 7 002 640,00 8 800,00 0,00 7 011 440,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 992 140,00 8 800,00 0,00 7 000 940,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 334 880,00 6 800,00 0,00 5 341 680,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 657 260,00 2 000,00 0,00 1 659 260,00 
  

 

 
  

  

 

 

801 Oświata i wychowanie 23 008 137,00 450 491,27 1 725,00 23 456 903,27 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 043 952,00 4 682,27 0,00 1 048 634,27 
 
  

Wydatki bieżące 1 043 952,00 4 682,27 0,00 1 048 634,27 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 039 935,00 4 682,27 0,00 1 044 617,27  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 733 815,00 46,33 0,00 733 861,33  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 306 120,00 4 635,94 0,00 310 755,94 
  

 

 

80111 Gimnazja specjalne 2 635 063,00 40 062,00 0,00 2 675 125,00 
 
  

Wydatki bieżące 2 635 063,00 40 062,00 0,00 2 675 125,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 549 189,00 37 923,00 0,00 2 587 112,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 336 287,00 37 923,00 0,00 2 374 210,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 85 874,00 2 139,00 0,00 88 013,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 5 386 604,00 9 200,00 0,00 5 395 804,00 
 
  

Wydatki bieżące 5 386 604,00 9 200,00 0,00 5 395 804,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 369 198,00 9 200,00 0,00 5 378 398,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 736 194,00 9 200,00 0,00 745 394,00  
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 11 800 920,00 300 111,00 1 725,00 12 099 306,00 
 
  

Wydatki bieżące 11 586 920,00 300 111,00 1 725,00 11 885 306,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 10 921 221,00 299 819,00 0,00 11 221 040,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 243 965,00 285 914,00 0,00 9 529 879,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 677 256,00 13 905,00 0,00 1 691 161,00 

dotacje na zadania bieżące 535 699,00 292,00 0,00 535 991,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 130 000,00 0,00 1 725,00 128 275,00 
  

 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 228 841,00 72 000,00 0,00 300 841,00 
 
   



5 
 

 Wydatki bieżące 228 841,00 72 000,00 0,00 300 841,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 228 841,00 72 000,00 0,00 300 841,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 111 216,00 72 000,00 0,00 183 216,00  
  

 

  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

162 231,00 24 436,00 0,00 186 667,00 

 
  

Wydatki bieżące 162 231,00 24 436,00 0,00 186 667,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 158 229,00 24 436,00 0,00 182 665,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 158 229,00 24 436,00 0,00 182 665,00  
  

 

 
  

852 Pomoc społeczna 8 476 562,00 55 161,00 15 800,00 8 515 923,00 
 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 687 899,00 18 600,00 0,00 1 706 499,00 
 
  

Wydatki bieżące 1 687 899,00 18 600,00 0,00 1 706 499,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 424 500,00 3 600,00 0,00 1 428 100,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 455 495,00 3 600,00 0,00 459 095,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 100 284,00 15 000,00 0,00 115 284,00 
  

 

 

85204 Rodziny zastępcze 3 631 868,00 31 361,00 15 000,00 3 648 229,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 631 868,00 31 361,00 15 000,00 3 648 229,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 703 858,00 31 361,00 0,00 735 219,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 675 623,00 31 361,00 0,00 706 984,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 697 469,00 0,00 15 000,00 2 682 469,00 
  

 

 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00 

 
  

Wydatki bieżące 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00  
  

 

 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 

103 378,00 800,00 800,00 103 378,00 

 
  

Wydatki bieżące 103 378,00 800,00 800,00 103 378,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 103 328,00 800,00 800,00 103 328,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 66 966,00 800,00 0,00 67 766,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 362,00 0,00 800,00 35 562,00 
  

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 430 182,55 15 803,00 0,00 3 445 985,55 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 259 814,00 15 803,00 0,00 275 617,00 



6 
 

 

  

Wydatki bieżące 259 814,00 15 803,00 0,00 275 617,00 

 

  
  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 259 414,00 15 803,00 0,00 275 217,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 757,00 15 803,00 0,00 52 560,00  
  

  

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  10 815 238,00 691 298,00 300 000,00 11 206 536,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 346 957,00 17 826,00 0,00 1 364 783,00 
 
  

Wydatki bieżące 1 346 957,00 17 826,00 0,00 1 364 783,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 345 289,00 16 101,00 0,00 1 361 390,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 779 176,00 13 794,00 0,00 792 970,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 566 113,00 2 307,00 0,00 568 420,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 668,00 1 725,00 0,00 3 393,00 
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 791 569,00 430 797,00 300 000,00 3 922 366,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 785 069,00 430 797,00 300 000,00 3 915 866,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 643 922,00 430 797,00 300 000,00 3 774 719,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 826 789,00 425 797,00 300 000,00 2 952 586,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 817 133,00 5 000,00 0,00 822 133,00 
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 257 089,00 242 675,00 0,00 2 499 764,00 

  
  

Wydatki bieżące 2 257 089,00 242 675,00 0,00 2 499 764,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 180 825,00 228 422,00 0,00 2 409 247,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 331 803,00 186 388,00 0,00 1 518 191,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 849 022,00 42 034,00 0,00 891 056,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 76 264,00 14 253,00 0,00 90 517,00 
  

 

 
  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 197,00 11 000,00 0,00 166 197,00 
 

 90095 Pozostała działalność 115 197,00 11 000,00 0,00 126 197,00 
 
  

Wydatki bieżące 107 726,00 11 000,00 0,00 118 726,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 99 226,00 11 000,00 0,00 110 226,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 99 226,00 11 000,00 0,00 110 226,00  
  

 

 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 440,00 0,00 3 000,00 467 440,00 
 

 92195 Pozostała działalność 43 940,00 0,00 3 000,00 40 940,00 
 
  

Wydatki bieżące 43 940,00 0,00 3 000,00 40 940,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 43 940,00 0,00 3 000,00 40 940,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 400,00 0,00 3 000,00 1 400,00  
  

 



7 
 

 

  

926 Kultura fizyczna 148 600,00 3 000,00 0,00 151 600,00 
 

 92695 Pozostała działalność 88 600,00 3 000,00 0,00 91 600,00 
 
  

Wydatki bieżące 88 600,00 3 000,00 0,00 91 600,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 88 600,00 3 000,00 0,00 91 600,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 88 600,00 3 000,00 0,00 91 600,00  
  

 

 
  

 

 

 

 

73 347 872,56 1 264 053,27 
 

 RAZEM WYDATKI  320 525,00 74 291 400,83 
 

  

 

 

 

  
 

            W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

            „1. Ustala się wydatki budżetu na 2016 rok w wysokości   74.291.400,83 zł. 

       2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) wydatki bieżące w wysokości         - 67.316.316,83 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 59.465.928,28 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  42.400.183,33 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  17.065.744,95 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -   2.371.883 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   4.113.486 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      915.019,55 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      450.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                           -   6.975.084 zł, 

        z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   6.975.084 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych             -     50.000 zł”. 

 

            Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3)  w załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2016 roku: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
 

 

Treść 

Plan 

według 

uchwały 

budżetowej 

na 2016r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2016 

rok 

710  

71015 

Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

- dochody - §  2110 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich  

      naliczane 

587.900 

427.000 

427.000 

427.000 

427.000 

426.175 

331.215 

7.500 

7.500 

7.500 

7.500 

7.500 

7.500 

7.500 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

595.400 

434.500 

434.500 

434.500 

434.500 

433.675 

338.715 

Razem   7.500 -  

801  

80102 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe specjalne 

- 

- 

4.682,27 

4.682,27 

- 

- 

4.682,27 

4.682,27 



8 
 

- dochody - §  2110 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich  

     naliczane, 

- wydatki związane z realizacją zadań  

    statutowych 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

4.682,27 

4.682,27 

4.682,27 

4.682,27 

46,33 

 

4.635,94 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

4.682,27 

4.682,27 

4.682,27 

4.682,27 

46,33 

 

4.635,94 

Razem  4.682,27 -  

852  

85205 

Pomoc społeczna  

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

- dochody - §  2110 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich  

     naliczane  

625.395 

- 

 

- 

- 

- 

- 

-  

4.400 

4.400 

 

4.400 

4.400 

4.400 

4.400 

4.400  

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

629.795 

4.400 

 

4.400 

4.400 

4.400 

4.400 

4.400  

Razem  4.400 -  

853  

 

85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 

- dochody - §  2110 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań  

   statutowych 

195.543 

 

195.543 

195.543 

195.543 

195.543 

195.143 

35.413 

15.803 

 

15.803 

15.803 

15.803 

15.803 

15.803 

15.803 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

211.346 

 

211.346 

211.346 

211.346 

211.346 

210.946 

51.216 

Razem   15.803 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  32.385,27  -   

  

  W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań     

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2016 roku wynosi 7.915.964,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

4) w załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

  
 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2016 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniej-

szenia- 

Plan po  

zmianach  

na 2016 

rok 

801  

80130 

Oświata i wychowanie 

Szkoły zawodowe 

- dotacje dla jednostek sektora    

  finansów publicznych, 

  z tego: - dotacje celowe 

565.699 

- 

- 

 

-  

 292 

292 

292 

 

292 

 - 

- 

- 

 

- 

565.991 

292 

292 

 

292  

Razem  292 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia   292  -  

 

      Plan dotacji po zmianach wynosi 3.787.883 zł, z tego dotacje dla jednostek sektora finansów  

publicznych w kwocie 2.317.662 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 

kwocie 1.470.221 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

      Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………… 

                /Małgorzata Osuch/ 


